
Uchwała Nr IX/80/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 marca 2003r. 
 

 
w sprawie określenia sumy do której Prezydent może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania 

w związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na ‘’Eksploatację 
oświetlenia  ulicznego- konserwację urządzeń sieciowych i odbiorczych do 
stałego oświetlenia ulic, mostów,  placów, tunelów, otwartych parków i 
zieleńców, iluminacji obiektów architekt. na obszarze  terytorialnym Miasta 
Nowego Sącza będących własnością Urzędu Miasta Nowy Sącz’’ w okresie  od 
kwiecień 2003r. do kwiecień 2006r. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust.2 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza 
postanawia: 
 
 

§1. 
 
1.  Upoważnia się Prezydenta  do zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego  
     rok budżetowy w związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na ‘’Eksploatację  
     oświetlenia  ulicznego- konserwację urządzeń sieciowych i odbiorczych do stałego  
     oświetlenia ulic, mostów,  placów, tunelów, otwartych parków i zieleńców, iluminacji  
    obiektów architekt. na obszarze  terytorialnym Miasta Nowego Sącza będących własnością  
    Urzędu Miasta Nowy Sącz’’ w okresie  kwiecień 2003r. -  kwiecień 2006r. 
2. Określa się kwotę 3.000.000. zł. jako sumę do której Prezydent może zaciągnąć  
    zobowiązania o których mowa w ust.1.  
 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


